
Statsutskottets utlåtande Nr 20.

\r 20.

Ankom till riksdagens kansli den 22 februari 1927 kl. 1 e. ro.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj ds proposition angående restitu­
tion i visst fall av för mycket erlagd arvsskatt.

(3:e avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 28 januari 1927 dagtecknad proposition, 
nr 64, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har 
Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att ett 
i nämnda statsrådsprotokoll angivet, felaktigt debiterat arvsskattebelopp, 
7,635 kronor, må med avdrag av därå belöpande stämpelprovision resti- 
tueras till Beata Wallström från Solnan i Svegs socken.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Utskottet, som funnit sig böra tillstyrka Kungl. Maj:ts förslag, förut­
sätter därvid i likhet med departementschefen, att vederbörande stämpel­
försäljare, kommer att till Beata Wallström återbetala vad han i anled­
ning av den felaktiga stämpelbeläggningen för mycket uppburit i provision.

Utskottet får alltså hemställa,

att riksdagen må medgiva, att ifrågavarande fel­
aktigt debiterade arvsskattebelopp, 7,635 kronor, må 
med avdrag av därå belöpande stämpelprovision resti- 
tueras till Beata Wallström.

Stockholm den 22 februari 1927.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se Under utlåtande nr 19.
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